ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 1210 /UBND-VH

V/v thực hiện Nghị quyết số

139/NQ-CP, ngày 31/12/2017 của

Chính phủ

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thừa Thiên Huế, ngày 26  tháng 02 năm 2018

                                     Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Văn hóa và Thể thao;

- Sở Xây dựng;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Nghị quyết số 139/NQ-CP, ngày 31/12/2017

của Chính phủ về việc ban hành Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện

Nghị quyết số 20-NQ/TW, ngày 25/10/2017 BCH Trung ương Đảng khóa XII về

tăng cường công tác bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe nhân dân trong tình

hình mới (có bản chụp kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, các địa phương tham mưu tổ

chức triển khai Nghị quyết số 139/NQ-CP, ngày 31/12/2017 của Chính phủ trên địa

bàn tỉnh đảm bảo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPCP (để b/c);

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- VP: CVP và các PCVP;

- Lưu: VT, VH.

              TL. CHỦ TỊCH

   KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Đoàn Thanh Vinh

		2018-02-26T09:53:41+0000
	Ủy ban Nhân dân tỉnh